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BUGUN GÖZLER FED FOMC TOPLANTISINDA OLACAK 

Yurt dışında haftanın en yoğun veri ve haber akışı olan bugün, dün açıklanan Avrupa büyüme verisinin beklentilerin 

üzerinde kalması ve resesyon görünümünden kurtulsa da hala düşük bir büyüme göstermesi sonrasında bugün aynı 

bölgeden Ocak ayı enflasyon gerçekleşmelerini göreceğiz. ABD tarafında ise son dönemde büyük tartışmalara neden 

olan ve merakla beklenen yılın ilk Fed FOMC toplantısı gerçekleşecek. Toplantıda herhangi bir faiz değişikliği 

beklerken Fed üyelerinin orta vadeli faiz beklentileri ve karar sonrası Fed Başkanı Powell’ın ne kadar şahin bir görüş 

beyan edeceği merakla takip edilecek. Diğer taraftan gün içinde istihdam göstergesi olan özel sektör istihdam veisi de 

bugün ABD’de açıklanacak, Cuma günü tarım dışı istihdam verisi beklenirken geçen ay güçlü kalmaya devam eden 

özel sektör istihdam verisinin beklentilere paralel veya daha iyi açıklanması durumunda küresel piyasalarda Fed kararı 

beklenirken ABD dolarında değer kazancı ve tahvil faizlerinde yükseliş beklenebilir. 

Ons altında ABD doları ve tahvil faizlerinde yaşanan geri çekilme ile birlikte yükseliş dün sabah saatlerinden itibaren 

devan etti. Bugün ABD’de haftanın en önemli verisi Fed FOMC toplantısı gerçekleşecek, herhangi bir faiz değişikliği 

beklenmese de Powell’ın yapacağı açıklamalar yakından takip edilecek. Gram altında dün kurda yatay fiyatlama 

devam ederken ons altında yaşanan yükseliş ile 2050 dolar seviyesine doğru yaşanan yükselişte, 2000TL psikolojik 

direnç seviyesine kadar yükseliş gerçekleşti. Bu yükseliş ile gram altın tarihi zirve seviyesini test etmiş oldu. Bugün 

ABD tarafında açıklanacak veriler ons altın fiyatlamasında dalgalanmalara neden olabilir. 

Yurt içinde ise piyasalargeçen haftaki merkez bankası kararı sonrasında sakin seyretmeye devam ediyor. Kur 

tarafında sınırlı yükselişlerin devam ettiğini görürken tahvil faizlerinde yükselişlerin güç kaybettiğini Borsa İstanbul’da 

eski zirvelere yakın işlem hacmine ve yabancı girişine göre belirlenen yeni zirvelerin görülebilme ihtimali de giderek 

artıyor. 

 



 

  

Merkez Bankası zorunlu karşılıklarda dün değişime gittikten sonra kur tarafında fazla bir etkisi olmadığını 

gördük. 30,35TL üzerinde fiyatlamalar devam ederken bugün yurt içinde ticaret dengesi verisi takip edilirken, 

ABD’de istihdam öncü göstergesi özel sektör istihdam verisi ve Fed faiz kararı açıklanacak. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde kurda 30,30TL seviyesi altına geri çekilmelerde 30,20TL ilk destek olarak karşımıza 

çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 30,10TL ve 30,00TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 

30,30TL üzerinde yükselişlerin devamında 30,40TL ve üzerinde 30,50TL ile 30,60TL seviyeleri haftalık direnç 

bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Çaprazda Türk Lirası’nda değer değişimi sınırlı kalırken, paritede yaşanan yatay fiyatlama ile birlikte yükselişler 

sınırlı kalmaya devam ediyor. Dün açıklanan Avrupa büyüme verisi beklentilerin sınırlı üzerinde açıklanırken 

bugün enflasyon verisi takip edilecek. Yurt içinde ise ticaret dengesi açıklanacak. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 33,00TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda 

ise 33,10TL ve 33,20TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde İlk destek 

noktası olarak 32,85TL psikolojik destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 32,80TL ve 

32,65TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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Paritede dün Avrupa büyüme verisi beklentilerin üzerinde kalırken, bugün enflasyon verisi takip edilecek. 

ABD’de ise Fed FOMC toplantısında faiz değişikliği beklenmezken Powell açıklamaları ile birlikte gün içi 

açıklanacak özel sektör istihdam verisi piyasaların takibinde olacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0800 

noktasını ve bu seviye altında 1,0780 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek noktalarının 

altında 1,0750 yakından izleniyor olacak. Yükselişlerin devamında 1,0850 ana direnç noktası ve psikolojik bir 

direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0870 ve üzerinde 1,0900 seviyeleri diğer 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Ons altında ABD doları ve tahvil faizlerinde yaşanan geri çekilme ile birlikte yükseliş dün sabah saatlerinden 

itibaren devan etti. Bugün ABD’de haftanın en önemli verisi Fed FOMC toplantısı gerçekleşecek, herhangi bir 

faiz değişikliği beklenmese de Powell’ın yapacağı açıklamalar yakından takip edilecek. Diğer taraftan istihdam 

göstergesi özel sektör istihdam verisi de gün içinde açıklanacak. Teknik olarak İlk destek noktası 2030 dolar 

takip edilirken bu seviye altında 2020 ve 2010 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. 

Yükselişlerde ise 2035 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda 2045 dolar ile 2055 dolar 

seviyeleri direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.  



  

  

Parite bir önceki gün ve dün üssel 50 GAO. 1,2660 seviyesine kadar geri çekilmesine rağmen bu seviye 

üzerinde tutunmayı başardı. Bugün İngiltere’de veri akışı zayıf, ABD’de Fed FOMC toplantısı ve özel sektör 

istihdam verisi piyasalar için önemli dalgalanmalara neden olabilir. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,2680 

seviyesi üzerinde yeni yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç noktası 1,2700 ve 

üstünde fiyatlama için 1,2730 ve 1,2770 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2680 

destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2650 psikolojik destek seviyesi ve 

sonrasında 1,2620 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Gram altında dün kurda yatay fiyatlama devam ederken ons altında yaşanan yükseliş ile 2050 dolar seviyesine 

doğru yaşanan yükselişte, 2000TL psikolojik direnç seviyesine kadar yükseliş gerçekleşti. Bu yükseliş ile gram 

altın tarihi zirve seviyesini test etmiş oldu. Bugün ABD tarafında açıklanacak veriler ons altın fiyatlamasında 

dalgalanmalara neden olabilir. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 1985TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 

1995TL ve 2000TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1980TL noktası ilk 

destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında 1970TL ve 1960TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak 

izleniyor olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


